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Consulta 2 - Consulta - Especificaciones Tecnicas

Consulta Fecha de Consulta 20-10-2023

En el PBC, Proyector multimedia, Solicitan: brillo 3800 ANSI lúmenes. Solicitamos sean aceptados equipos con brillo de
3600 ANSI lúmenes, esto de manera que marcas diferentes a viewsonic puedan participar en la llamado

Respuesta Fecha de Respuesta 24-10-2023

Favor mantenerse en lo solicitado en el PBC. Constatamos que varias marcas fabricantes de proyectores cuentan con
equipos de 3800 Lúmenes. Este es un requisito mínimo.

Consulta Fecha de Consulta 20-10-2023

Solicitamos a la convocante puede rever aspectos específicos solicitados actualmente, esto considerando que actualmente
se encuentra plenamente dirigido a la marca viewsonic, imposibilitando la participación a marcas reconocidas
mundialmente como Epson, Benq, CANON, etc. Actualmente se encuentra requisitos que no permiten tener un rango
inclusive de cumplimiento, ejemplo: Consumo: Ruido audible (Eco): 27dB, Acercamiento óptico 1.1x, etc. Por lo expuesto
solicitamos lo siguiente: Resolución nativa XGA (1024x768), Ruido audible (Eco): 29 dB.

Respuesta Fecha de Respuesta 24-10-2023

Favor mantenerse en lo solicitado en el PBC. Constatamos que varias marcas fabricantes de proyectores cumplen o
mejoran incluso lo solicitado en estas especificaciones técnicas. Estas características son mínimas.
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